
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-147/2021

Kraličky SD - zabezpečení budovy

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-147/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kraličky SD - zabezpečení budovy

 

0,000,00
2-
147/2021

Kraličky SD

0,00 0,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kraličky SD - zabezpečení budovy

2-147/2021 Kraličky SD

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-147/2021 Kraličky SD

Kraličky SD - zabezpečení budovy

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 20,000 0,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 14,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně
t 0,182 0,00

4 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 0,910 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,182 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km
t 3,640 0,00

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,182 0,00

8 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,182 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,098 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

10 K 762191962
Zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými plochy 

jednotlivě do 4 m2
m2 16,800 0,00

11 M 60722256 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 25mm m2 18,480 0,00

12 K 762192901
Montáž doplnění části kce stěny z hranolů průřezové 

plochy do 120 cm2
m 15,800 0,00

13 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,158 0,00

14 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m
% 108,355 0,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00

15 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého m2 13,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

16 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 18,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

17 K 059002000 Index dle RS soub 23 140,060 0,00

Kraličky SD - zabezpečení budovy

2-147/2021 Kraličky SD

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1806259

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6f1ec685-8e76-4dfd-8188-74eea4620b79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2021 10:04:00


		2021-07-15T08:06:29+0000




